СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023 № 518/61-143-НПА

О внесении изменений в Положение

о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления

и Избирательной комиссии

городского округа Щёлково,

утвержденное решением Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

от 02.10.2019 № 15/2-4-НПА

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011

№ 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в Московской области»

(с изменениями, внесенными законами Московской области № 191/2012-ОЗ,

№ 82/2013-ОЗ, № 188/2018-ОЗ, № 268/2019-ОЗ, № 117/2020-ОЗ, № 218/2021-

ОЗ, № 262/2022-ОЗ), руководствуясь Уставом городского округа Щёлково

Московской области, Совет депутатов городского округа Щёлково

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления и Избирательной комиссии городского округа

Щёлково», утвержденное решением Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 02.10.2019 № 15/2-4-НПА (с изменениями,

внесенными решениями Совета депутатов городского округа Щёлково

от 25.12.2019 № 76/7-17-НПА, от 12.05.2022 № 356/46-94-НПА) следующие

изменения:

1.1. Абзац 10 пункта 2 изложить в следующей редакции: «премия

по итогам работы за квартал, за год.»;

1.2. В абзаце первом пункта 6.2 слова «до 70 процентов» заменить

словами «от 1 до 100 процентов»;

1.3. В пункте 10.1 слова «по итогам работы за год» заменить словами

«по итогам работы за квартал, за год».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                М.Н. Тарасова

Глава

городского округа Щёлково                                                         А.А. Булгаков